

Štruktúrovaný rozpočet pre časť 2 - Telekomunikačná technika

Poradové číslo	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Jednotková cena v EUR s DPH	Celková cena v EUR bez DPH	Výška DPH v EUR	Celková cena v EUR s DPH
1.	GPS modul pre mini PC s krabičkou	ks	5	68,80 €	20,00%	82,56 €	344,00 €	68,80 €	412,80 €
2.	Navigačný USB modul	ks	1	94,80 €	20,00%	113,76 €	94,80 €	18,96 €	113,76 €
3.	Adaptér WiFi typ 1	ks	10	9,20 €	20,00%	11,04 €	92,00 €	18,40 €	110,40 €
4.	Adaptér WiFi typ 2	ks	3	42,90 €	20,00%	51,48 €	128,70 €	25,74 €	154,44 €
5.	Programovateľný vysielač a prijímač Wlan WiFi sieti	ks	3	70,00 €	20,00%	84,00 €	210,00 €	42,00 €	252,00 €
6.	Rušička	ks	3	1 200,00 €	20,00%	1 440,00 €	3 600,00 €	720,00 €	4 320,00 €
7.	Zosilňovač WiFi	ks	3	180,00 €	20,00%	216,00 €	540,00 €	108,00 €	648,00 €
Celková cena za požadovaný predmet zákazky vyjadrená v EUR							5 009,50 €	1 001,90 €	6 011,40 €

Pozn.: Uchádzač vyplní len bunky zvýraznené zelenou farbou
Všetky ceny je potrebné zaokrúhliť na 2 desatinné miesta